
  

 
  

 

Progetto PRIN 2022 - 20222FRFZR - Making Sense of the Energy Transition: Political Framing 

and Social Conflicts Across Multiple Crises CUP H53D2301144 0006 

 

 

 

 

CONCORSO PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITA’ DI 
RICERCA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

 

VISTO il Regolamento per il “Conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca”, emanato con D.R. n. 1655 dello 08/09/2014 (di seguito denominato 

Regolamento); 

VISTO il DD n 69/2024 del 21/03/2024 con cui è stata indetta una procedura selettiva 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di N°1 (UNO) Assegno di 

ricerca nel settore scientifico-disciplinare SPS/04- Scienza Politica, dal titolo 

“Frames e contro-frames della transizione energetica nel dibattito politico 

italiano” della durata di 12 mesi per un importo complessivo lordo di 28.000,00 

€, nell’ambito del progetto PRIN 2022 - 20222FRFZR - Making Sense of the 

Energy Transition: Political Framing and Social Conflicts Across Multiple Crises 

CUP H53D23011440006; 

ACQUISITA mediante Prot. N. 300719/2024 - 11/04/2024 la proposta della Responsabile 

scientifica dell’assegno di ricerca; 

RAVVISATA la necessità di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle domande pervenute; 

 

DECRETA 

 ART.1 

Per l’espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse, viene nominata la seguente 

Commissione giudicatrice: 

 
Presidente 

Valeria Tarditi, ricercatrice t.det. afferente al DISPeS UNICAL – settore Scienza Politica SPS/04. 

Segretario verbalizzante 

Maurizio Cerruto, professore associato afferente al DISPeS UNICAL – settore Scienza Politica 

SPS/04. 

Componente della Commissione 

Giulio Citroni, professore associato afferente al DISPeS UNICAL, settore Scienza Politica SPS/04. 

Componente supplente 

Francesco Raniolo, professore ordinario afferente al DISPeS UNICAL – settore Scienza Politica 

SPS/04. 



  

 
  

 

Progetto PRIN 2022 - 20222FRFZR - Making Sense of the Energy Transition: Political Framing 

and Social Conflicts Across Multiple Crises CUP H53D2301144 0006 

 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente dell’Università della 

Calabria https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Ercole Giap Parini) 

 


		2024-04-11T09:51:43+0200
	Ercole Giap Parini




